关于公开征集报名2024年一线职工疗休养活动的

通知

各级工会：

为深化工会服务职工工作，进一步增强职工群众的获得感，扩大职工疗休养活动的参与面，根据省总相关工作安排，市总工会继续在全市开展“快乐劳动、健康休养——蚌埠市工会职工疗休养活动”，现向全市各级工会公开征集报名疗休养名额，有关事项通知如下：
一、活动时间
具体疗休养时间由市总工会与承办的疗养院协商确定。

疗休养对象
面向企业一线职工及部分事业单位苦脏累险、有毒有害等岗位的一线职工，以生产工作一线职工、技术工人、重大工程建设、公共服务、乡村振兴等领域的一线职工以及临近退休长期未享受过疗休养待遇的一线职工、新就业形态劳动者和工会会员为主。参加疗休养的职工为带薪参加，由所在单位保障疗休养期间工资。为进一步扩大职工疗休养活动的覆盖面和参与面，凡2022年、2023年参加过省总、市总组织的工会职工疗休养活动的单位原则上今年不予安排。
三、疗休养计划安排
市总权益保障部根据各单位工会申报情况，报市总党组研究后统筹安排。疗休养活动时间为3天，具体由市总权益保障部按照承办疗休养机构的接待能力，与疗休养机构协商确定相关事宜。
四、报名有关事项
1、本次公开征集报名截止日期为5月12日，对先报名符合条件的先行安排，经市总研究确定名额后，反馈至相关单位。本次活动只接受单位工会报名，申报单位必须正常缴纳工会经费，由单位工会填写《2024年一线职工疗休养申报表》（见附件1），加盖单位工会公章后报市总权益保障部。每家单位申报名额为10人以上、30人以下。
2、市总工会权益保障部按照实际核准的补贴名额数，与有关疗休养机构确定具体疗休养事宜。各单位工会按照审核后确定的名额填写《2024年一线职工疗休养名册》（见附件2）报市总权益保障部，由市总统一汇总后交相应承办疗休养机构。
3、本次公开征集报名的疗休养名额，由省总工会、市总工会承担疗休养经费补贴，不需要职工所在单位承担费用。若产生往返交通费，由职工所在单位承担。
其它事项，由市总工会权益保障部负责解释。
电话：2053297

邮箱：389720567@qq.com

附件：1.2024年一线职工疗休养申报表
2.2024年一线职工疗休养名册

                                    蚌埠市总工会
                                    2024年4月29日

附件 1

2024年⼀线职⼯疗休养申报表
	单位名称

	领队姓名

	单位地址

	领队电话

	所属⾏业

	申报疗休养⼈数

	其中：技术⼯⼈数

	基层⼯会
盖章：
⽉    ⽇
	市总⼯会
盖章：
⽉      ⽇

填表⼈：                 联系电话：      填表⽇期:    年    ⽉    ⽇
附件2
2024年一线职工疗休养名册
  ＿＿＿  工会
	序号
	单位名称
	职工姓名
	性别
	工作岗位
	身份证号码
	手机号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

联系人：                           联系方式：